
令和６年11月吉日 
 
新庁舎にぎわい創出ワークショップ参加者の皆様 
 

北区 新庁舎整備担当部 
新庁舎整備担当課 

 

「未来の北区新庁舎のにぎわいを考えよう︕新庁舎にぎわい創出ワークショップ」の開催について 

 
日頃より、北区政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
また、この度は、「未来の北区新庁舎のにぎわいを考えよう︕新庁舎にぎわい創出ワークショップ」にお申し込みい

ただき、重ねてお礼申し上げます。 
下記のとおり、ワークショップを開催します。ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

会場位置図 

【問合せ先】 
北区 新庁舎整備担当部 新庁舎整備担当課 
電 話 03-3908-1201（直通） 
メール shinchosha-ka@city.kita.lg.jp 

裏面の｢お願い｣をご確認の上、ご参加ください。 

開催概要 

mailto:shinchosha-ka@city.kita.lg.jp


【お願い】 
① 第 1 回の個人ワークでは、添付ファイルの｢ワークシート｣を使って作業をします。当日に向けて事前に考えて

いただけると幸いです。 
② 第 1 回の講演内容の質疑応答では、スマートフォンを使用します。お持ちの方はご持参ください。なお、携帯

電話は、マナーモードに設定し、通話はご遠慮ください。 
③ 当日は、ワークショップの様子を記録(動画･写真)させていただきます。また、参加者の顔が特定できないよう

配慮の上、後日ホームページに掲載させていただきます。ご了承ください。 
④ 自動車でのご来館はご遠慮ください。 
⑤ 受付開始(午前 9:15)前のご来館はご遠慮ください。 
⑥ 水分補給は可能です。必要な場合は、適宜ご持参ください。 
⑦ 万一ご欠席される場合その他ご不明な点等がございましたら、問い合わせ先にご連絡ください。 


